
Oberbayern-München | Sommer 2018

Herren Bezirksklasse 3 Gr. 044
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kolbermoor II (02191) 7 14:0 44:19 91:43 656:388
2 TC Schliersee (02318) 7 12:2 42:21 90:48 639:472
3 ASV Flintsbach (02094) 7 10:4 42:21 92:48 635:448
4 Degerndorf TC Brannenburg (02048) 7 8:6 35:28 75:64 569:537
5 SV Söchtenau (02439) 7 4:10 28:35 61:80 453:635
6 TC Bruckmühl-Feldkirchen III (02536) 7 4:10 23:40 52:86 472:583
7 TC Bad Aibling II (02029) 7 2:12 23:40 54:86 506:616
8 ASV Großholzhausen (02456) 7 2:12 15:48 37:97 414:665

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 0174 9318416 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf- und Abstiegspfeile sind vorläufig. Einteilung der Gruppen erfolgt im Januar 2019

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.05.2018 09:00

09:00
09:00
09:00

Degerndorf TC Brannenburg
TC Schliersee
TC Kolbermoor II
SV Söchtenau

TC Bruckmühl-Feldkirchen III
ASV Flintsbach
ASV Großholzhausen
TC Bad Aibling II

 
 
 
 

7:2
5:4
7:2
6:3

So. 13.05.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Kolbermoor II
ASV Großholzhausen
TC Schliersee
ASV Flintsbach

TC Bruckmühl-Feldkirchen III
Degerndorf TC Brannenburg
SV Söchtenau
TC Bad Aibling II

 
 
 
 

6:3
1:8
7:2
5:4

So. 10.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

Degerndorf TC Brannenburg
TC Bad Aibling II
TC Bruckmühl-Feldkirchen III
ASV Flintsbach

TC Schliersee
TC Kolbermoor II
ASV Großholzhausen
SV Söchtenau

 
 
 
 

4:5
2:7
6:3
7:2

So. 17.06.2018 09:00
09:00
09:00

TC Kolbermoor II
Degerndorf TC Brannenburg
TC Bruckmühl-Feldkirchen III

TC Schliersee
ASV Flintsbach
SV Söchtenau

 
 
 

5:4
4:5
6:3

So. 24.06.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Söchtenau
ASV Flintsbach
TC Schliersee
TC Bruckmühl-Feldkirchen III

Degerndorf TC Brannenburg
TC Kolbermoor II
ASV Großholzhausen
TC Bad Aibling II

 
 
 
 

2:7
4:5
8:1
4:5

Sa. 30.06.2018 14:00 ASV Großholzhausen ASV Flintsbach  1:8
So. 01.07.2018 09:00

09:00
09:00

TC Schliersee
TC Bad Aibling II
TC Kolbermoor II

TC Bruckmühl-Feldkirchen III
Degerndorf TC Brannenburg
SV Söchtenau

 
 
 

7:2
4:5
5:4

So. 08.07.2018 09:00
09:00
09:00
09:00

ASV Flintsbach
TC Bad Aibling II
Degerndorf TC Brannenburg
SV Söchtenau

TC Bruckmühl-Feldkirchen III
TC Schliersee
TC Kolbermoor II
ASV Großholzhausen

 
 
 
 

9:0
3:6
0:9
9:0

So. 15.07.2018 09:00 ASV Großholzhausen TC Bad Aibling II  7:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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